
 

 

 

 

 

 

 

Teritorinio bendradarbiavimo projektas 

„Sumanaus kaimo link - Kėdainių, Lazdijų ir Radviliškio kaimo plėtros veikėjų partnerystė“ 

Nr. 44TT-KK-21-1-00909-PR001 

 

ĮTAIGIOS KOMUNIKACIJOS IR BENDRADARBIAVIMO  

MOKYMAI LYDERIAMS 

VIEŠOJO KALBĖJIMO IR EFEKTYVAUS, ĮTAIGAUS KOMUNIKAVIMO 

PRINCIPAI (I dalis) 

 

Vieta:  Skėmių traktierius, Kėdainių g. 32, Skėmių km., Radviliškio r. 

Lektorius – Valdemar Chmielevski 

PROGRAMA 

2024-05-06 

9.00 – 9.30 Dalyvių registracija 

9.30 – 11.30  • Viešojo kalbėjimo ir efektyvaus, įtaigaus komunikavimo principai. 

Jei kūno kalba (įskaitant jaudulio valdymą) nėra profesionaliai, automatiškai 

valdoma, nukenčia turinio pateikimas, mažėja įtaiga, sunkiau išlaikomas klausytojų 

dėmesys, pranešėjas nesijaučia užtikrintai ir komfortiškai. 

11.30 – 11.45 Kavos pertrauka 

11.45 – 13.15 Neverbalinės komunikacijos (kūno kalbos) valdymas. 

• Pagrindiniai viešosios kalbos parametrai – iš ko susideda komunikavimo 

srautas? Kalbėjimo energetika – kaip pritraukti ir nuolat išlaikyti klausytojų 

dėmesį? Oratoriaus stovėsena – kaip kalba mūsų kūnas ir kaip jį valdyti?  

• Jaudulio valdymo, pasitikėjimo savimi stiprinimo metodai. 

13.15 – 13.45  Pietų pertrauka 

13.45 – 15.15 • Balso tono treniravimas – kad mūsų balsas skambėtų užtikrintai ir įtikinamai. 

Gestikuliavimas: taisyklės, principai, tikslai. 

• Akių kontaktas – kaip išlaikyti auditorijos dėmesį bei "gyvą" kontaktą su 

kiekvienu klausytoju? 

15.15 – 15.30 Kavos pertrauka 

15.30 – 17.00 Kalbos turinio sudarymas bei įtaigus pateikimas 

• Fundamentalūs klausimai – ką būtinai reikia įvertinti prieš pradedant 

sudarinėti kalbos struktūrą? Veiksmingas argumentavimas 

• Strategija “Problema – sprendimas” – kaip padidinti savo pristatomos idėjos 

vertę bei žmonių norą ją priimti? 

• Efektyvios ir įtaigios kalbos struktūra 

• Komandos narių motyvavimo bei bendradarbiavimo komandoje skatinimo 

principai. 

 

 


